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29 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7642921 RAULT Josephine MontivilliersTT 500 5Moins de 14 ans

2 7643490 CORDIEZ Sacha MontivilliersTT 500 5Moins de 14 ans

3 7645670 COUSIN Pierre RF HEUQUEVILLE 500 5Moins de 15 ans

5 7645470 LEMAIRE Titouan MontivilliersTT 500 5Moins de 14 ans

5 7644787 MIMIFIR Nelson PLATEAU HAVRAIS 500 5Moins de 15 ans

5 7642918 OUTREQUIN Ines MontivilliersTT 500 5Moins de 15 ans

5 7642414 FRIGOT Kilian TS BOLBEC 500 5Moins de 19 ans

9 7643497 TUBEUF Clement EXXONMOBIL SL 500 5Moins de 14 ans

9 7646191 THUILLIER Landry MontivilliersTT 500 5Moins de 14 ans

9 7642427 LEJUIF Johan MontivilliersTT 500 5Moins de 15 ans

9 7644090 CARON Thibault TS BOLBEC 500 5Moins de 16 ans

9 7644510 DUVAL Adam MontivilliersTT 500 5Moins de 16 ans

9 7642833 LEFEVRE Aymeric MontivilliersTT 500 5Moins de 16 ans

9 7646246 GODET LA LOI Lonny RACING CLUB POR 500 5Moins de 17 ans

9 7641984 GRANDIN-AUBOURG Enzo FJ LA REMUEE TT 500 5Moins de 16 ans

17 7646435 FORNARESIO Matteo CAMA TT 500 5Moins de 14 ans

17 7642899 GEFFROY Kym RF HEUQUEVILLE 500 5Moins de 15 ans

17 7645692 THIAULT Antoine CP GRANDCAMP 500 5Moins de 15 ans

17 7646500 DEZOTHEZ Charles MontivilliersTT 500 5Moins de 15 ans

17 7645322 DEBRAY PANCHOUT Rubens TS BOLBEC 500 5Moins de 14 ans

17 7645054 LEMAITRE-TAGHER Emilie MontivilliersTT 500 5Moins de 16 ans

99 7646446 RAFLEGEAU Adrien CAMA TT 500 5Moins de 14 ans

99 7646628 LUCAS Illyes ETT OISSEL 500 5Moins de 14 ans

99 7643780 SLIMANI Rafael ETT OISSEL 500 5Moins de 14 ans

99 7646307 PROTAIS Gaspard CP BARENTIN 500 5Moins de 15 ans

99 7646306 DELESQUES Matthieu CP BARENTIN 500 5Moins de 15 ans

99 7643217 ROYO Paco FR ANQUETIERVIL 500 5Moins de 15 ans

99 7646625 ORHAN Adem ETT OISSEL 500 5Moins de 15 ans

99 7639344 RENAULT Nathan CP BARENTIN 500 5Moins de 18 ans
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 1

1. LEFEVRE Aymeric 41 7642833 500 09760291 MontivilliersTT -165

2. MIMIFIR Nelson 58 7644787 500 09760352 PLATEAU HAVRAIS -155

3. GRANDIN-AUBOURG Enzo 70 7641984 500 09760270 FJ LA REMUEE TT -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEFEVRE Aymeric GRANDIN-AUBOURG Enzo 10 9 1 0

2/3 MIMIFIR Nelson GRANDIN-AUBOURG Enzo 6 6 1 0

1/2 LEFEVRE Aymeric MIMIFIR Nelson -6 -6 0 1

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

MIMIFIR Nelson 1

LEFEVRE Aymeric 2

GRANDIN-AUBOURG Enzo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 2

1. LEJUIF Johan 42 7642427 500 09760291 MontivilliersTT -155

2. ORHAN Adem 60 7646625 500 09760034 ETT OISSEL -155

Joueur Rang Forfait

COUSIN Pierre 1

THUILLIER Landry 2

RENAULT Nathan

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 THUILLIER Landry COUSIN Pierre -9 -7 0 1

2/3  RENAULT Nathan COUSIN Pierre 0 1

1/2 THUILLIER Landry RENAULT Nathan  1 0

Total des victoires : 1 0 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 3

1. THUILLIER Landry 59 7646191 500 09760291 MontivilliersTT -145

2. RENAULT Nathan 43 7639344 500 09760039 CP BARENTIN -185

3. COUSIN Pierre 53 7645670 500 09760417 RF HEUQUEVILLE -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 LEJUIF Johan Absent 1

2/3  ORHAN Adem Absent 0

1/2 LEJUIF Johan ORHAN Adem  1 0

Total des victoires : 2 0

Joueur Rang Forfait

LEJUIF Johan 1

ORHAN Adem
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
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1. GEFFROY Kym 44 7642899 500 09760417 RF HEUQUEVILLE -155

2. FRIGOT Kilian 57 7642414 500 09760136 TS BOLBEC -195

3. LEMAIRE Titouan 62 7645470 500 09760291 MontivilliersTT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GEFFROY Kym LEMAIRE Titouan -4 -1 0 1

2/3 FRIGOT Kilian LEMAIRE Titouan 6 -6 -7 0 1

1/2 GEFFROY Kym FRIGOT Kilian -5 -8 0 1

Total des victoires : 0 1 2

Joueur Rang Forfait

LEMAIRE Titouan 1

FRIGOT Kilian 2

GEFFROY Kym 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 5

1. DEBRAY PANCHOUT Rubens 66 7645322 500 09760136 TS BOLBEC -145

2. CORDIEZ Sacha 56 7643490 500 09760291 MontivilliersTT -145

3. DELESQUES Matthieu 64 7646306 500 09760039 CP BARENTIN -155

Joueur Rang Forfait

OUTREQUIN Ines 1

THIAULT Antoine 2

SLIMANI Rafael

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 THIAULT Antoine OUTREQUIN Ines -9 -7 0 1

2/3  SLIMANI Rafael OUTREQUIN Ines 0 1

1/2 THIAULT Antoine SLIMANI Rafael  1 0

Total des victoires : 1 0 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 6

1. THIAULT Antoine 46 7645692 500 09760403 CP GRANDCAMP -155

2. SLIMANI Rafael 55 7643780 500 09760034 ETT OISSEL -145

3. OUTREQUIN Ines 63 7642918 500 09760291 MontivilliersTT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DEBRAY PANCHOUT RubensDELESQUES Matthieu  1 0

2/3 CORDIEZ Sacha DELESQUES Matthieu  1 0

1/2 DEBRAY PANCHOUT RubensCORDIEZ Sacha -3 -8 0 1

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

CORDIEZ Sacha 1

DEBRAY PANCHOUT Rubens 2

DELESQUES Matthieu
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 7

1. RAULT Josephine 47 7642921 500 09760291 MontivilliersTT -145

2. LUCAS Illyes 54 7646628 500 09760034 ETT OISSEL -145

3. PROTAIS Gaspard 65 7646307 500 09760039 CP BARENTIN -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RAULT Josephine PROTAIS Gaspard  1 0

2/3 LUCAS Illyes PROTAIS Gaspard  1 0

1/2 RAULT Josephine LUCAS Illyes  1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

RAULT Josephine 1

LUCAS Illyes

PROTAIS Gaspard

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 8

1. FORNARESIO Matteo 48 7646435 500 09760425 CAMA TT -145

2. ROYO Paco 67 7643217 500 09760272 FR ANQUETIERVIL -155

3. LEMAITRE-TAGHER Emilie 61 7645054 500 09760291 MontivilliersTT -165

Joueur Rang Forfait

RAFLEGEAU Adrien 1

GODET LA LOI Lonny 2

DUVAL Adam 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DUVAL Adam GODET LA LOI Lonny -12 9 -9 0 1

2/3 RAFLEGEAU Adrien GODET LA LOI Lonny -19 4 7 1 0

1/2 DUVAL Adam RAFLEGEAU Adrien -3 -3 0 1

Total des victoires : 0 2 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 9

1. DUVAL Adam 49 7644510 500 09760291 MontivilliersTT -165

2. RAFLEGEAU Adrien 52 7646446 500 09760425 CAMA TT -145

3. GODET LA LOI Lonny 69 7646246 500 09760382 RACING CLUB POR -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FORNARESIO Matteo LEMAITRE-TAGHER Emilie 6 8 1 0

2/3  ROYO Paco LEMAITRE-TAGHER Emilie 0 1

1/2 FORNARESIO Matteo ROYO Paco  1 0

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

FORNARESIO Matteo 1

LEMAITRE-TAGHER Emilie 2

ROYO Paco
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge 500 / D76_Challenge 500 Tableau CadJun / Poule 10

1. CARON Thibault 50 7644090 500 09760136 TS BOLBEC -165

2. TUBEUF Clement 51 7643497 500 09760415 EXXONMOBIL SL -145

3. DEZOTHEZ Charles 45 7646500 500 09760291 MontivilliersTT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CARON Thibault DEZOTHEZ Charles -9 11 8 1 0

2/3 TUBEUF Clement DEZOTHEZ Charles 8 -5 5 1 0

1/2 CARON Thibault TUBEUF Clement -8 6 -9 0 1

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

TUBEUF Clement 1

CARON Thibault 2

DEZOTHEZ Charles 3
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 58 MIMIFIR  Nelson
9760352 500 pts - PLATEAU HAVRAIS 1
1 Table  58 MIMIFIR  Nelson

500 pts - PLATEAU HAVRAIS Date
2 44 GEFFROY  Kym 6 / 5 1

9760417 500 pts - RF HEUQUEVILLE 17 Table  58 MIMIFIR  Nelson EPREUVE : 

3 59 THUILLIER  Landry 500 pts - PLATEAU HAVRAIS
9760291 500 pts - MontivilliersTT 5 / 5 TABLEAU :  
2 Table  59 THUILLIER  Landry

4 500 pts - MontivilliersTT

4 46 THIAULT  Antoine -8 / 8 / 8 1
9760403 500 pts - CP GRANDCAMP 25 Table  52 RAFLEGEAU  Adrien

5 69 GODET LA LOI  Lonny 500 pts - CAMA TT
9760382 500 pts - RACING CLUB POR 5
3 Table  69 GODET LA LOI  Lonny

500 pts - RACING CLUB POR

6
18 Table  52 RAFLEGEAU  Adrien

7 52 RAFLEGEAU  Adrien 8 500 pts - CAMA TT
9760425 500 pts - CAMA TT

4 Table  52 RAFLEGEAU  Adrien

8 500 pts - CAMA TT

8 48 FORNARESIO  Matteo 1
9760425 500 pts - CAMA TT 29 Table  56 CORDIEZ  Sacha

9 56 CORDIEZ  Sacha 500 pts - MontivilliersTT
9760291 500 pts - MontivilliersTT 9 3 / 6

5 Table  56 CORDIEZ  Sacha
500 pts - MontivilliersTT

10 9
19 Table  56 CORDIEZ  Sacha

11 500 pts - MontivilliersTT

7 / 12

6 Table  50 CARON  Thibault

12 500 pts - TS BOLBEC

12 50 CARON  Thibault
9760136 500 pts - TS BOLBEC 26 Table  56 CORDIEZ  Sacha

13 49 DUVAL  Adam 16 500 pts - MontivilliersTT
9760291 500 pts - MontivilliersTT 13 -5 / 10 / 8

7 Table  49 DUVAL  Adam
500 pts - MontivilliersTT

14
20 Table  62 LEMAIRE  Titouan

15 16 500 pts - MontivilliersTT

3 / 1

8 Table  62 LEMAIRE  Titouan

16 500 pts - MontivilliersTT

16 62 LEMAIRE  Titouan
9760291 500 pts - MontivilliersTT 31 Table  47 RAULT  Josephine 1er

17 53 COUSIN  Pierre 500 pts - MontivilliersTT
9760417 500 pts - RF HEUQUEVILLE 17 7 / -11 / 10

9 Table  53 COUSIN  Pierre
500 pts - RF HEUQUEVILLE

18 17
21 Table  53 COUSIN  Pierre

19 41 LEFEVRE  Aymeric 500 pts - RF HEUQUEVILLE
9760291 500 pts - MontivilliersTT 7 / 7

10 Table  41 LEFEVRE  Aymeric

20 500 pts - MontivilliersTT

20 61 LEMAITRE-TAGHER  Emilie 4 / 6 17
9760291 500 pts - MontivilliersTT 27 Table  53 COUSIN  Pierre

21 500 pts - RF HEUQUEVILLE

21 9 / 9

11 Table  70 GRANDIN-AUBOURG  Enzo
500 pts - FJ LA REMUEE TT

22 70 GRANDIN-AUBOURG  Enzo
9760270 500 pts - FJ LA REMUEE TT 22 Table  63 OUTREQUIN  Ines

23 24 500 pts - MontivilliersTT

2 / 6

12 Table  63 OUTREQUIN  Ines

24 500 pts - MontivilliersTT

24 63 OUTREQUIN  Ines
9760291 500 pts - MontivilliersTT 30 Table  47 RAULT  Josephine

25 47 RAULT  Josephine 32 500 pts - MontivilliersTT
9760291 500 pts - MontivilliersTT 25 -8 / 8 / 3

13 Table  47 RAULT  Josephine
500 pts - MontivilliersTT

26 25
23 Table  47 RAULT  Josephine

27 500 pts - MontivilliersTT

8 / -8 / 5

14 Table  51 TUBEUF  Clement

28 500 pts - EXXONMOBIL SL

28 51 TUBEUF  Clement
9760415 500 pts - EXXONMOBIL SL 28 Table  47 RAULT  Josephine

29 66 DEBRAY PANCHOUT  Rubens 32 500 pts - MontivilliersTT
9760136 500 pts - TS BOLBEC 29 8 / -3 / 3

15 Table  57 FRIGOT  Kilian
500 pts - TS BOLBEC

30 57 FRIGOT  Kilian
9760136 500 pts - TS BOLBEC 24 Table  57 FRIGOT  Kilian

31 45 DEZOTHEZ  Charles 32 500 pts - TS BOLBEC
9760291 500 pts- MontivilliersTT 2 / 9

16 Table  42 LEJUIF  Johan

32 500 pts - MontivilliersTT

32 42 LEJUIF  Johan
9760291 500 pts - MontivilliersTT
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